JUSTI MAQUINAS & PECAS
CNPJ: 91.614.149/0001-16 |.E.: 0850002834

I.M.: 32113001

Fone: (54) 32429300 pecas5@justiweb.com.br
AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - CENTRO - Nova

Prata - RS - CEP 95320000

Fechamento Caixa

Usuério: ANA ZELIA STEDILE DAL POZZO

Estab.: 0001 Caixa: 0001
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Abert

ertura: 11/06/2025 07:52:08

Encerramento: 11/06/2025 17:49:22

Saldo Inicial Caixa (+)

Saldo Inicial Caixa
Venda (+)

11 - Dinheiro

17 - Pix

20 - Pix T.E.F.

21 - Cartao Débito T.E.F.

38 - Pagamento Antecipado

52 - Boleto a Prazo

58 - Na entrega
Recebimento Prestacéo (+)

11 - Dinheiro

20 - Pix T.E.F.

21 - Cartao Débito T.E.F.

38 - Pagamento Antecipado
Pagamento (-)

20.01.01 - Retirada de caixa
Troco Final Caixa (-)

Troco Final Caixa

Conferéncia Caixa

Pix

Pix T.E.F.

Cartao Débito T.E.F.
Boleto a Prazo

Na entrega

Dinheiro
Saldo Inicial Caixa (+)
Saidas (-)
Entradas (+)
Troco Final Caixa (-)
Sem Diferenga

4.437,35
4.437,35
28.741,45
1.296,00
3.732,00
200,00
125,00
101,00
12.075,45
11.212,00
4.555,01
2.348,00
1.415,00
691,01
101,00
-3.000,00
-3.000,00
-5.081,35
-5.081,35

3.732,00
1.615,00
816,01
12.075,45
11.212,00

4.437,35
-3.000,00
3.644,00
-5.081,35
0,00
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